
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"Центр бухгалтерского учета и отчетности органов местного 

самоуправления и муниципальных учреждений города Мончегорска" 

 (МКУ "ЦБУиО") 

П Р И К А З  
М о н ч е г о р с к  

30.12.2013  № 32-ОД 
Мончегорск 

 

 

О внесении изменений в Учетную политику, утвержденную 

приказом муниципального казенного учреждения "Центр 

бухгалтерского учета и отчетности органов местного 

самоуправления и муниципальных учреждений города 

Мончегорска" от 29.12.2012 №48-од 

 

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 №402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете" в связи с введением в действие с 01.01.2014 года приказа 

Минфина России от 01.07.2013 №65н "Об утверждении Указаний о порядке 

применения бюджетной классификации Российской Федерации" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в раздел №1 части 1 Учетной политики, утвержденной 

приказом муниципального казенного учреждения "Центр бухгалтерского учета и 

отчетности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города 

Мончегорска" от 29.12.2012 №48-од "Об утверждении учетной политики 

муниципального казенного учреждения "Центр бухгалтерского учета и отчетности 

органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города 

Мончегорска"", абзац 8 изложить в следующей редакции:  

- приказом Минфина России от 01.07.2013 №65н "Об утверждении Указаний 

о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации". 

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2014 года. 

3. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера МКУ "ЦБУиО" Кузьмину О.В. 

 

 

Директор МКУ "ЦБУиО"                                                                       Л.А. Федорова     

 

 

 


